[image: image1.png],{@‘

CIDES-LESTE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL DO LESTE DE MINAS CIDES-LESTE

CNPJ 12.963.113/0001-71

EDITAL RESUMIDO PARA PUBLICAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA FINS DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0046/2020, INEXIGIBILIDADE Nº 003/2020 (RETIFICADO). O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL DO LESTE DE MINAS GERAIS – CIDES-LESTE, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA EXECUTIVA, nos termos do artigo 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público para ciência das pessoas físicas, jurídicas e todos os estabelecimentos de saúde públicos, filantrópicos, universitários ou entidades privadas, com ou sem fins lucrativos, que iniciará, sob protocolo de documentação, a partir do dia 13 de julho de 2020, o processo de CREDENCIAMENTO DE JURÍDICAS, objetivando contratar serviços de assistência à saúde, conforme procedimentos previstos na tabela SUS e PROPRÍA DO CIDES-LESTE (CONTRAPARTIDA) para atender aos Municípios Consorciados, nos termos especificados no Edital de Habilitação e Qualificação, cujo inteiro teor se encontra disponível para consulta dos interessados no site www.cidesleste.com.br ou na sede do Consórcio, situada na Rua Cel. António Salim, nº 269, Dario Grossi, Caratinga/MG, telefone (33) 3321 1172, em dias úteis, das 08:00h às 17:00h. Caratinga/MG, 08 de julho de 2020. VÂNIA VIEIRA FRANCO, Secretária Executiva do CIDES-LESTE (__________________________).
Rua Cel. António Salim, 269, Dario Grossi, Caratinga, Cep 35.300-010

[image: image1.png]